Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3» города Когалыма

(МАОУ «Средняя школа № 3»)

ПРИКАЗ
«23» ноября 2022 г.        № 739

Об итогах регионального этапа

конкурса  «Мой лучший урок»

В соответствии с планом работы регионального представительства НО

Благотворительного фонда им. Д.И. Менделеева на 2022-2023 учебный год, в целях

выявления и поддержки талантливых педагогов, содействия повышению престижа

профессии и формированию общественного представления о творчески

работающих педагогах, создания возможности для их самоутверждения и

профессионального роста, реализации творческого потенциала, для расширения

диапазона общения педагогов Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров регионального этапа конкурса

профессионального мастерства педагогов «Мой лучший урок» (приложение).

2. Наградить победителей и призеров регионального этапа конкурса

профессионального мастерства «Мой лучший урок» грамотами от регионального

представительства НО БФН Менделеева, участников сертификатами.

3. Разместить информацию об итогах конкурса на официальном сайте

образовательной организации МАОУ «Средняя школа №3».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Юмашеву Д.В.

Директор МАОУ «Средняя школа № 3»  Маренюк В.М.

Приложение к приказу

МАОУ «Средняя школа №3»

От  «23» ноября  № 739

Итоги

Регионального этапа конкурса «Мой лучший урок»
№

п/п

Ф.И.О. педагога Должность  Результат

1 Газизова Анфида

Хисматулловна

учитель начальных классов МАОУ

СОШ №1 г. Когалым

1 место

2 Галиянова Луиза

Хисматулловна

учитель начальных классов МАОУ

"Средняя школа № 5" г. Когалым

2 место

3 Кобякова Раушания

Муллахматовна

учитель начальных классов МАОУ

СОШ №1 г. Когалым

3 место

4 Спешилова Виктория

Павловна

учитель русского языка и

литературы МАОУ СОШ №7 г.

Когалым

2 место

5 Зырянова Алла

Равхатовна

учитель английского, французского

языков МАОУ "Средняя школа №

5" г. Когалым

3 место

6 Скрынник Екатерина

Сергеевна

учитель иностранных языков

МАОУ "Средняя школа № 5" г.

Когалым

1 место

7 Мясников Андрей

Александрович

учитель технологии МАОУ СОШ

№7 г. Когалым

3 место

8 Садовая Елена

Леонидовна

учитель ИЗО и черчения МАОУ

СОШ №7 г. Когалым

1 место

9 Саляхов Валерий

Вадимович

педагог дополнительного

образования МАОУ «Средняя

школа №3» г. Когалым

2 место